

Product Information Sheet



Nutrition Facts

about 17 servings per container
Serving size 3 pieces (18g)

Amount Per Serving
Calories 70

%Daily Value*

Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 10mg	0%
Total Carbohydrate 17g	6%
Total Sugars 12g	
Incl. 12g Added Sugars	24%

Protein 0g

Not a significant source of Trans Fat, Dietary Fiber, Vitamin D, Calcium, Iron and Potassium.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

EN - INGREDIENTS: GLUCOSE SYRUP, SUGAR, CITRIC ACID, MALIC ACID, ARTIFICIAL FLAVORS - ORANGE, LEMON, GREEN APPLE, GRAPE, EMULSIFIER - SOY LECITHIN AND FD&C YELLOW NO. 5, FD&C YELLOW NO. 6, FD&C RED NO. 40, FD&C BLUE NO. 1. **ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS SOY.** MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES MILK, PEANUTS AND TREE NUTS.

SP - INGREDIENTES: JARABE DE GLUCOSA, AZÚCAR, ÁCIDO CÍTRICO, ÁCIDO MÁLICO, SABORES ARTIFICIALES - NARANJA, LIMÓN MANZANA VERDE, UVA, EMULSIFICADOR - LECITINA DE SOJA Y FD&C AMARILLO NO. 5, FD&C AMARILLO NO. 6, FD&C RED NO. 40, FD&C BLUE NO. 1. **INFORMACIÓN ALERGEN: CONTIENE SOYA.** FABRICADOS EN UNA INSTALACIÓN QUE PROCESA LECHE, MANTAS Y ÁRBOLES.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Unit UPC
96484	Assorted Fruit Lollipops 16 oz. (484g)	12	9x9=81	0 35549 96484 1
Case UPC	Unit (inches)LxWxH	Case Weight	Case Dem(inches)LxWxH	Case Cube
50035549964846	4.00 x 3.50 x 5.60	14.50	15.75 x 13.50 x 7.00	0.86
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code	Shelf Life
1248	3000 HQ	India	Actual Expiration	24 months